
A6-0023/2004 - Pranešėjas: Elmar Brok 25/10/2004/ 1

P6_TA-PROV(2004)0027
Partnerystės ir bendradarbiavimo susitarimas - Armėnija *
Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Tarybos ir Komisijos 
sprendimo dėl protokolo prie Partnerystės ir bendradarbiavimo susitarimo tarp Europos 
Bendrijų ir jų valstybių narių, iš vienos pusės, ir Armėnijos Respublikos, iš kitos pusės, 
sudarymo, atsižvelgiant į Čekijos Respublikos, Estijos Respublikos, Kipro Respublikos, 
Latvijos Respublikos, Lenkijos Respublikos, Lietuvos Respublikos, Maltos Respublikos, 
Slovėnijos Respublikos, Slovakijos Respublikos ir Vengrijos Respublikos įstojimą į 
Europos Sąjungą (9257/2004 - KOM(2004)0358 – C6-0027/2004 – 2004/0118(CNS))

(Konsultavimosi procedūra)

Europos Parlamentas,

– atsižvelgdamas į pasiūlymą dėl Tarybos ir Komisijos sprendimo (KOM(2004)0358)1,

– atsižvelgdamas į partnerystės ir bendradarbiavimo susitarimą su Armėnijos Respublika 
(9257/2004),

– atsižvelgdamas į EB sutarties 44 straipsnio 2 dalį, 47 straipsnio 2 dalies paskutinį sakinį, 
55 straipsnį, 57 straipsnio 2 dalį, 71 straipsnį, 80 straipsnio 2 dalį, 93, 94, 133 bei 181a 
straipsnius, kartu su 300 straipsnio 2 dalies antruoju sakiniu,

– atsižvelgdamas į EB sutarties 300 straipsnio 3 dalies pirmą pastraipą, pagal kurios 
nuostatas Taryba konsultavosi su Parlamentu (C6–0127/2004),

– atsižvelgdamas į savo Darbo tvarkos taisyklių 43 straipsnio 1 dalį, 51 straipsnį ir 83 
straipsnio 7 dalį,

– atsižvelgdamas į Užsienio reikalų komiteto pranešimą (A6-0023/2004),

1. pritaria pasiūlymui dėl Tarybos ir Komisijos sprendimo;

2. įpareigoja Pirmininką pateikti Parlamento poziciją Tarybai ir Komisijai bei valstybių 
narių ir Armėnijos Respublikos vyriausybėms ir parlamentams.

  
1 Dar neskelbta OL.


